平安基金管理有限公司

关于新增平安安享灵活配置混合型证券投资基金 C类份额销售机构的公告

根据平安基金管理有限公司（以下简称“本公司”）与深圳市新兰德投资咨询有限公司、

诺亚正行基金销售有限公司、深圳众禄基金销售股份有限公司、上海好买基金销售有限公司、

上海长量基金销售有限公司、浙江同花顺基金销售有限公司、上海利得基金销售有限公司、

乾道盈泰基金销售(北京)有限公司、北京格上富信基金销售有限公司、北京增财基金销售有

限公司、北京恒天明泽基金销售有限公司、北京汇成基金销售有限公司、深圳盈信基金销售

有限公司、北京晟视天下基金销售有限公司、一路财富（北京）基金销售有限公司、和讯信

息科技有限公司、北京加和基金销售有限公司、凤凰金信（银川）基金销售有限公司、上海

联泰基金销售有限公司、泰诚财富基金销售（大连）有限公司、上海汇付金融服务有限公司、

北京微动利基金销售有限公司、中正达广基金销售有限公司、北京虹点基金销售有限公司、

深圳富济基金销售有限公司、珠海盈米基金销售有限公司、和耕传承基金销售有限公司、深

圳市金斧子基金销售有限公司、北京蛋卷基金销售有限公司、深圳市华融基金销售有限公司、

深圳前海凯恩斯基金销售有限公司、上海华夏财富投资管理有限公司、南京苏宁基金销售有

限公司、深圳信诚基金销售有限公司签署的销售代理协议，本公司自2019年7月20日起新增

以上代销机构为平安安享灵活配置混合型证券投资基金（基金代码: C类007663）（以下简

称“本基金”）的销售机构。

现将相关事项公告如下：

一、自2019年7月20日起，投资者可通过以上代销机构办理本基金的开户、申购、赎回、

定投、转换等业务。

 二、重要提示

1、基金转换是指基金份额持有人按照《基金合同》和基金管理人届时有效公告规定的

条件，申请将其持有基金管理人管理的、某一基金的基金份额转为基金管理人管理的、且由

同一注册登记机构办理注册登记的其他基金的基金份额的行为。基金转换业务规则与转换业

务的收费计算公式参见本公司网站的《平安基金管理有限公司旗下开放式基金转换业务规则

说明的公告》。

2、定投业务是基金申购业务的一种方式。投资者可以通过销售机构提交申请，约定每

期扣款时间、扣款金额及扣款方式，由销售机构于每期约定扣款日在投资者指定资金账户内

自动完成扣款及基金申购业务。本基金的每期最低扣款金额详见招募说明书及相关公告，销

售机构可根据需要设置等于或高于招募说明书或相关公告要求的最低扣款金额，具体最低扣

款金额以销售机构的规定为准。

投资者欲了解基金产品的详细情况，请仔细阅读基金的基金合同、招募说明书等法律文

件。

投资者可通过以下途径咨询有关详情：

（1）深圳市新兰德投资咨询有限公司

客服电话：400-166-1188

网址：http://8.jrj.com.cn

（2）诺亚正行基金销售有限公司

客服电话：400-821-5399

网址：www.noah-fund.com

（3）深圳众禄基金销售股份有限公司

客服电话：4006-788-887

网址：www.zlfund.cn

（4）上海好买基金销售有限公司

客服电话：400-700-9665

网址：www.ehowbuy.com

（5）上海长量基金销售有限公司

客服电话：4008202899

网址：www.erichfund.com

（6）浙江同花顺基金销售有限公司

客服电话：4008-773-772

网址：www.5ifund.com

（7）上海利得基金销售有限公司

客服电话：400-067-6266

网址：http://admin.leadfund.com.

（8）乾道盈泰基金销售(北京)有限公司

客服电话：400888080

网址：www.qiandaojr.com

（9）北京格上富信基金销售有限公司

客服电话：400-066-8586

网址：www.igesafe.com

(10) 北京增财基金销售有限公司

客服电话：400-001-8811

网址：www.zcvc.com.cn

(11) 北京恒天明泽基金销售有限公司

         客服电话：400-8980-618

         网址：www.chtfund.com

(12) 北京汇成基金销售有限公司

客服电话： 400-619-9059

网址：http://www.fundzone.cn

(13) 深圳盈信基金销售有限公司

客服电话：4007-903-688

http://8.jrj.com.cn/

网址： www.fundying.com

    (14) 北京晟视天下基金销售有限公司

客服电话：400-818-8866

网址：www.shengshiview.com.cn

 (15)  一路财富（北京）基金销售有限公司

    客服电话：400-001-1566

 网址：www.yilucaifu.com

 (16) 和讯信息科技有限公司

      客服电话：400-920-0022

 网址：www.hexun.com

 (17) 北京加和基金销售有限公司

 客服电话：400-600-0030

 网址：www.bzfunds.com

 (18) 凤凰金信（银川）基金销售有限公司

      客服电话：400-810-5919

 网址：www.fengfd.com

 (19) 上海联泰基金销售有限公司

      客服电话：4000-466-788

 网址：www.66zichan.com

 （20）泰诚财富基金销售（大连）有限公司

 客服电话：400-6411-999

 网址： www.taichengcaifu.com

 （21）上海汇付金融服务有限公司

 客服电话：400-820-2819

 网址：www.fund.bundtrade.com

 （22）北京微动利基金销售有限公司

       客服电话：400-819-6665

       网址：http://www.buyforyou.com.cn/

 （23）中正达广基金销售有限公司

       客服电话：400-6767-523

 网址：www.zzwealth.cn

 （24）北京虹点基金销售有限公司

       客服电话：400-068-1176

       网址：www.jimubox.com

 （25）深圳富济基金销售有限公司

       客服电话：0755-83999907

 网址：www.jinqianwo.cn

 （26）珠海盈米基金销售有限公司

 客服电话：020-89629066

 网址：www.yingmi.cn

 （27）和耕传承基金销售有限公司

       客服电话：400-055-5671

 网址：http://www.hgccpb.com

 （28）深圳市金斧子基金销售有限公司

http://www.shengshiview.com.cn/
http://www.yingmi.cn/

 客服电话：4009500888

 网址：www.jfzinv.com

 （29）北京蛋卷基金销售有限公司

       客服电话：400-061-8518

 网址：https://danjuanapp.com

 （30）深圳市华融基金销售有限公司

       客服电话：400-600-0583

       网址：www.hrjijin.com

 （31）深圳前海凯恩斯基金销售有限公司

       客服电话：400-804-8688

       网址：www.keynesasset.com

 （32）上海华夏财富投资管理有限公司

       客服电话：  400-817-5666

       网址： www.amcfortune.com

 （33）南京苏宁基金销售有限公司

       客服电话：95177

 网址：www.snjijin.com

 （34）深圳信诚基金销售有限公司

       客服电话：0755-23946579

 网址：www.ecpefund.com

风险提示：基金管理人承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产，但不保

证基金一定盈利，也不保证最低收益。投资者投资于本基金前应认真阅读本基金的基金合同

和招募说明书。敬请投资者注意投资风险。

特此公告。

平安基金管理有限公司

2019年 7月 20日